
ZARZĄDZENIE NR 215/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z  dnia  3 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4        

im. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu                   

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia  2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996) zarządza się, co następuje:  

 

 

 

 § 1. Powierza się Pani Iwonie Szaro pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu  na okres 10 miesięcy,                    

tj. od dnia 1 września 2018 r. do dnia 30 czerwca 2019 r.                  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prezydent 

                   Miasta Inowrocławia  

 

 

                    Ryszard Brejza 

 


